

Městys Jimramov
obecní úřad
Ing. Josef Homolka, starosta
náměstí Jana Karafiáta 39
592 42 JIMRAMOV

ÚŘAD MĚSTYSY JIMRAMOV	Číslo dopr.
MĚSTYS JIMRAMOV	—
Došlo 11. 12. 2015	Zpracovatel
Čj.: 1131/2015	Homolka J.
Počet listů 1	Uklád. znak
Příloha. —	84.11/95

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

V návaznosti na výše uvedený zákon žádám Vás o poskytnutí písemné informace k problematice odvádění odpadních vod v místní části Ubušín.

1. Jakým způsobem je řešeno odkanalizování místní části Ubušina v Územním plánu městyse Jimramova, v Plánu rozvoje vodovodu a kanalizace, zda je tento dokument schválen nadřízenými orgány, nebo se uvažuje s jeho aktualizací a pokud ano, v jakém smyslu.
2. Jaký je stav přípravy dokumentace a zda jsou vydaná odpovídající rozhodnutí / DÚR, DSP příp. i DRS / s termíny platností.
3. Kdo zpracovává nebo již vypracoval projektovou dokumentaci pro danou oblast a pokud je dokumentace vypracovaná, jakým způsobem je řešeno odvádění odpadních vod v Ubušíně.
4. Členění realizace stavby „Odvádění odpadních vod“ městyse Jimramova na jednotlivé etapy nebo stavby – Jimramov-Trhonice-Ubušín a termíny jejich realizace.
5. Předpokládané investiční náklady jednotlivých etap nebo staveb a způsob jejich financování včetně místní části Ubušina.
6. Skutečný současný stav realizace včetně stavu podání žádostí o dotace.
7. Předpokládaný způsob výpočtu stočného pro jednotlivé místní části městyse Jimramova nebo výpočet jednotné výše stočného bez vztahu k technicko-ekonomickému řešení odvádění odpadních vod v jednotlivých místních částech.
8. Žádám o uvedení případně dalších závažných skutečností týkajících se odkanalizování místní části Ubušina, které mohou významně ovlivnit odvádění odpadních vod.

Za poskytnutí písemné informace děkuji a žádám o doručení na níže uvedenou adresu.



M Ě S T Y S Jimramov

Náměstí Jana Karafiáta 39, 592 42 Jimramov
 tel: 566 562 516, fax: 566 562 602, e-mail: mestys@jimramov.cz

Váš dopis
 ze dne 11. 12. 2015

Naše značka
 1131/2015 - Jimramov

Vyřizuje
 Pavel Kalášek

Jimramov dne
 21.12.2015

Odpoověď na žádost o poskytnutí informací

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám k Vaším dotazům sdělujeme následující:

ad bod 1)

V Územním plánu Městyse Jimramov je odkanalizování místní části Ubušín řešeno v souladu s Plánem rozvoje vodovodů a kanalizací, který je schválen Krajem Vysočina. Do platného územního plánu i do nově připravovaného lze nahlédnout na www.jimramov.cz v záložce Územní plán.

ad bod 2)

V Ubušíně je uvažovaná oddílná splašková kanalizace s přečerpávací jímkou směrem k Trhonicím a společně s místní částí Trhonic na ČOV Jimramov. Projekt pro toto řešení ve fázi dokumentace pro územní rozhodnutí byl vypracován, je nutná jeho aktualizace.

ad bod 3)

Projektovou dokumentaci vypracoval EVČ Pardubice, Arnošta z Pardubic 676.

ad bod 4)

Celkový projekt „Kanalizace a ČOV aglomerace Jimramov“, který zahrnuje odkanalizování všech místních částí a rekonstrukci ČOV, je realizován po částech tak, jak se daří získávat dotační prostředky. Je hotová rekonstrukce ČOV, kde byla navýšena kapacita pro všechny místní části. Je dokončena kanalizace Jimramova, místní části Sedliště a v řádu dnů předpokládáme zahájení stavby kanalizace v Trhonicích v roce 2016, čekáme na rozhodnutí o přidělení dotace. Pokud bude realizace stavby v Trhonicích zahájena, předpokládáme následné zahájení prací na projektu kanalizace Ubušín.

